提出先（確認者）：監督員

　年　　月　　日

独立行政法人鉄道建設・運輸施設整備支援機構
契約担当役
○○新幹線建設局長　殿

受注者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
代表者氏名

現場代理人等通知書

契約番号
件　　　 名

　上記工事の現場代理人及び主任技術者等を下記のとおり定めたので、別紙経歴書を添えて契約書第10条に基づき通知します。

記

１　現場代理人　氏名
２　監理技術者　氏名
３　監理技術者補佐　氏名
４　主任技術者　氏名
５　専門技術者　氏名

（注）１　本様式は、工事の場合に使用する。
２　受注者が共同企業体の場合は、氏名の後に所属する会社名を記載すること。
　　　３　専門技術者は、建設業法第26条の2に規定する技術者をいう。
　　　４　配置しない技術者については、項目ごと削除すること。

本件責任者：○○株式会社　○○課　○○　○○
担当者：○○株式会社　○○課　○○　○○
連絡先１：○○○－○○○－○○○○（代表）
連絡先２：○○○－○○○－○○○○（○○課）
（注）「本件責任者及び担当者」の氏名及び連絡先は押印を省略する場合に記載すること（個人事業主等で複数の電話番号がない場合は１つで可）。